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پردیس تئاتر شــهرزاد و بوتیک تئاتر ایران به  عنوان 2 مجموعه به  هم پیوسته نمایشی از این هفته 
میزبان اجراهای مختلفی هستند.  12 نمایش در سالن های 1، 2 و ۳ پردیس روی صحنه می روند و یک 
اجرای محیطی در بوتیک تئاتر ایران و 2 نمایش در سالن شماره 4 بوتیک تئاتر ایران به صورت سه سویه 
روی صحنه می روند. در این دوره آثاری از بهرام بیضایی، محمد رحمانیان و منتخب فستیوال »مکتب 
تهران« با هدایت جلال تهرانی روی صحنه می روند. همچنین 2 نمایش»هَوَسِ کُشتن رویِ نوکِ زبان« 
و »دیوارها« با ترجمه فاطمه مدنی، روی صحنه می روند. سه نمایش موزیکال »شل بمل«، »رستاخیز 

عشق« و »ساز مخالف« نیز میزبان علاقه مندان این گونه اجرایی خواهند بود./مهر

کتاب »بیگانه با ترس؛ هشت  گفتگو درباره خلبان محمود اسکندری« نوشته صادق وفایی که به تازگی 
توسط انتشارات ایران منتشر شده، امروز دوشنبه، 18 دی ماه از ساعت 15 در دفتر این  انتشارات رونمایی 
می شود. این  کتاب دربرگیرنده هشت گفت وگو با امیران خلبان فرج الله براتپور، محمود ضرابی، اکبر زمانی، 
اســماعیل محترامیدی، روح الدین ابوطالبی، محمدرضا قره باقی، ناصر باقری، اصغر شفائی،  حسینعلی 
ذوالفقاری و محمدرضا ملکی و محمد و ملیسا اسکندری فرزندان محمود اسکندری است که درباره کارنامه 
جنگی اسکندری و زندگی شخصی او انجام شده اند. مراسم رونمایی از این  کتاب با حضور خلبانان سال های 
جنگ و سخنرانی امیران فرج الله براتپور، محمد عتیقه چی، محمدرضا قره باغی و اکبر زمانی همراه است./ایسنا 

رونمایی از کتاب بیگانه با ترسشهرزاد در فصل زمستان میزبان ۱۵ اثر نمایشی است

علی خدایی برای شهدای کرمان می خواند ایران اخوان ثالث درگذشتبرگزاری آیین نکوداشت میرجلال الدین کزازی
آیین نکوداشت میرجلال الدین کزازی چهره ماندگار زبان و ادب 
فارسی فردا سه شنبه 1۹ دی ماه ساعت 15 تا 17 به همت انجمن آثار 
و مفاخر فرهنگی در تالار اجتماعات شــهید مطهری)ره( این انجمن 

برگزار می شود.
در این برنامه، جمعی از اســتادان و صاحبنظران حوزه زبان و ادب 
فارسی درباره جایگاه و نقش تأثیرگذار استاد کزازی در سپهر فرهنگی 
و ادبی ایران ســخنرانی خواهند کرد. میرجلال الدین کزازی دی ماه 
سال 1۳27 در شهر کرمانشــاه در خانواده ای فرهنگی و فرهیخته به 
دنیا آمد. خوگیری به مطالعه و دلبســتگی پرُشور به ایران و فرهنگ 
گرانسنگ و جهانی آن را از پدر که مردی آزادمنش و مردم دوست بود 
به یادگار ستاند. کزازی افزون بر زبان فرانسوی با زبان های اسپانیایی، 
آلمانی و انگلیسی نیز آشناست و تاکنون ده ها کتاب و حدود دویست 
مقاله نوشته است و چندی را نیز در اسپانیا به تدریس ایرانشناسی و 

زبان فارسی اشتغال داشته است./ایرنا

اخوان ثالث، همسر مهدی اخوان ثالث درگذشت. پیکر او امروز 
دوشنبه 18 دی تشییع و به خاک سپرده می شود.

خانواده مهدی اخوان ثالث در اطلاعیه ای که در صفحه این شاعر 
فقید منتشر شده است، نوشته اند: مادر گرامی مان، »ایران اخوان 
ثالث« از رنج تن رها و همنشــین و یار و همراه همسرش، مهدی 
اخوان ثالث شد. در زندگی پدرمان زنده یاد »مهدی اخوان ثالث« 
مادرمان »ایران« همان زن بزرگی است که سال ها همراه و یاور پدر 

بود. چراغ خانه ما از وجود »ایران« روشن بود.
برای بدرقه اش روز دوشــنبه 18 دی ماه ســاعت 10 و نیم در 
قطعه 2 بهشت زهرا )در کنار لاله( گرد هم می آییم و پس از آن بنا 
به وصیتش هزینه های مرسوم مجالس یادبود و غیره را صرف امور 

خیریه خواهیم کرد.«
مهدی اخوان ثالث چهارم شهریورماه 1۳۶۹ در تهران درگذشت 

و پیکرش در آرامگاه فردوسی در توس دفن شد./ایسنا

علی خدایی آهنگســاز و خواننده جوان در پی شهادت 10 ها نفر 
از هموطنان در مســیر منتهی به گلزار شهدای کرمان در چهارمین 
مراسم سالگرد سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی، از ساخت اثری در 

این باره خبر داد.
علی خدایی اظهار داشت: به عنوان یک آهنگساز و خواننده تنها 
کاری که می توانم انجام دهم تا دین خودم را نســبت به شهدای این 
حادثه ادا کنم ساخت اثری است که بتواند حق مطلب را ادا کند لذا 
در حال تنظیم اثر هستم و به زودی پس از اخذ مجوزهای لازم آن را 

منتشر می کنم.
این آهنگساز جوان گفت: در این آهنگ که کار ترانه سرایی آن را نیز 
خودم انجام می دهم تلاش می کنم با بکارگیری ترانه ای درخور و لایق 
اثری ماندگار در عرصه موسیقی کشور به یادگار بگذارم. خدایی گفت: 
امیدوارم بتوانم در چارچوب این اثــر آن را به آلبومی تبدیل و تقدیم 

سردار شهید قاسم سلیمانی و دیگر شهدای کشورم کنم./ایرنا

سید مجید پوراحمدی روز گذشته 17 دی ماه در حاشیه 
رونمایی از ویژند )قاب هنر( که در محل فرهنگسرای نیاوران 
برگزار شد گفت: امروز شــاهد رونمایی یکی از پروژه های 
حوزه اقتصاد هنر صندوق اعتباری هنر هستیم که این مهم 
نشان می دهد، حاصل تلاش و فعالیت های زیر مجموعه های 
صندوق هنر به بار نشسته است. وی ضمن قدردانی و تشکر 
از حضور همه هنرمندان و پیشکسوتان عرصه های مختلف 
فرهنگی و هنری در این مراسم، اظهار کرد: به حول و قوه 
الهی در راستای سیاست توانمندسازی هنرمندان و توجه 
به کســب و کارهای فرهنگ و هنر توانسته ایم پروژه ها و 
برنامه های مختلفی را طی یکی دوسال گذشته طراحی و تا 
حد زیادی به نتیجه برسانیم. رییس هیات مدیره صندوق 
اعتباری هنــر تاکید کرد: تلاش مــا در صندوق اعتباری 
هنر این است از رویکرد حمایتی به سمت توانمندسازی 
حرکت کنیم در این راستا شرکت های مختلفی ذیل این 
صندوق فعالیت می کنند که یکی از آنها شرکت پروانه است. 
پوراحمدی ادامه داد: شرکت پروانه در حال حاضر پروژه های 
متنوعی را طراحی کرده است که ان شالله در آینده در بخش 
آثار هنری و توجه به هنرمندان حوزه تجسمی برنامه های 
مختلفی را به اجرا خواهند گذاشت که امروز شاهد به بار 

نشســتن یکی از این پروژه ها در قاب هنر هستیم. مشاور 
وزیر فرهنگ با تشریح جزییاتی از پروژه ویژند )قاب هنر(، 
گفت: این پروژه در راستای توجه به آثار هنری هنرمندان 
میان رده در قالب طرح )قاب هنر( و ارایه هدایای هنری فاخر 
با شناسنامه به ارگان ها و مجموعه های علاقه مند به داشتن 
آثار هنری شناســنامه دار، طراحی شده است. مدیر عامل 
صندوق اعتباری هنر در عین حال تصریح کرد: انتظار داریم 
در آینده نزدیک شرکت پروانه به شرکتی موثر و مرجع در 
این زمینه تبدیل شود و بتواند هنرمندانی که عضو صندوق 
هنر هستند را مورد حمایت قرار دهد. پور احمدی با بیان 
اینکه در حال حاضر حدود 40 نفر از هنرمندان این پروژه را 
شروع کرده و با آن همکاری می کنند، ابراز امیدواری کرد: 
تا انتهای سال آینده، تعداد آنها به حداقل 500 نفر برسد. به 
گفته وی، این پروژه با همکاری هنرمندان حوزه تجسمی 
فعال در بخش نقاشی خط فعال شده اســت افزود: یکی 
از اهداف ما توجه به هنرمندان میان رده و رشــد استعداد 
جوانان هنرمند ذیل این شرکت است. وی همچنین ابراز 
امیدواری کرد: حرکتی که توسط صندوق آغاز شده است، 
امید را در دل همه هنرمندان این بخــش و فعالان آن را 

فراهم کند./مهر

سیدمجید پوراحمدی، در حاشیه رونمایی از قاب هنر عنوان کرد:
از رویکرد حمایتی به سمت توانمندسازی حرکت می کنیم


